8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 003/2019/CFH, DE 17 DE JANEIRO DE 2019

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, em conformidade com a
Resolução n' l l/CUn/97, de 29 de julho de 1 997, e tendo em vista a aprovação ad r( Áerendum
do Conselho de Unidade, em 17/01/2019;

RESOLVE

Conceder afastamento integral do país à professora ANDREIA ISABEL
GIACOMOZZI, SIAPE 2924861, do Departamento de Psicologia, para realização de pós-
doutorado junto à Universitá degli Studi di Padova, em Padova, na ltália, no período de
1 6/02/2019 a 1 5/08/201 9, conforme Processo 23080.086939/20 1 8-43.